
   （歳　　入）

補　　正　　前　　の　　額 補　　　　正　　　　額 計

1 県 税 841,311,000 841,311,000

2 地 方 譲 与 税 102,701,000 102,701,000

3 地 方 特 例 交 付 金 3,152,000 3,152,000

4 地 方 交 付 税 186,982,122 186,982,122

5 交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金 1,300,000 1,300,000

6 分 担 金 及 び 負 担 金 9,240,086 9,240,086

7 使 用 料 及 び 手 数 料 30,004,041 30,004,041

8 国 庫 支 出 金 393,607,315 21,100,000 414,707,315

9 財 産 収 入 1,262,505 1,262,505

10 寄 附 金 4,714 4,714

11 繰 入 金 72,846,257 72,846,257

12 繰 越 金 6,950,728 6,950,728

13 諸 収 入 416,157,585 416,157,585

14 県 債 177,182,166 177,182,166

歳 入 合 計 2,242,701,519 21,100,000 2,263,801,519

令 和 2 年 度 一 般 会 計 予 算 款 別 表

款

千円 千円 千円
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補　　正　　額 計

国 庫 支 出 金 地　　方　　債 そ　　の　　他

1 議 会 費 2,683,897

2 総 務 費 125,762,447

3 民 生 費 375,122,350

4 衛 生 費 184,399,219

5 環 境 費 5,523,787

6 労 働 費 4,043,248

7 農 林 水 産 業 費 51,194,973

8 商 工 費 21,100,000 460,845,635 21,100,000

9 土 木 費 130,741,914

10 警 察 費 152,270,661

11 教 育 費 384,076,115

12 災 害 復 旧 費 1,942,592

13 公 債 費 224,124,517

14 諸 支 出 金 159,070,164

15 予 備 費 2,000,000

21,100,000 2,263,801,519 21,100,000

（歳　　出）

　　款

補　 正　 額　 の　 財　 源　 内　 訳

補 正 前 の 額 特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源
一　般　財　源

1,942,592

2,683,897

125,762,447

375,122,350

184,399,219

5,523,787

4,043,248

224,124,517

159,070,164

2,000,000

歳 出 合 計 2,242,701,519

51,194,973

439,745,635

130,741,914

152,270,661

384,076,115

千円 千円 千円 千円千円千円千円



  1　歳　　　入

金　　　　額

8 393,607,315 21,100,000 414,707,315  

2 国庫補助金 266,061,080 21,100,000 287,161,080

1
総務費国庫補
助金

55,688,695 21,100,000 76,788,695 9
新型コロナウイルス感染症対
応地方創生臨時交付金

21,100,000

2,242,701,519 21,100,000 2,263,801,519

国 庫 支 出 金

歳 入 合 計

一　般　会　計　補　正　予　算　説　明　書

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

款　　　　項 目 補 正 前 の 額 補　　正　　額 計
節

説　　　　　　　　明
区　　　　　　　　　分

千円 千円 千円 千円

10

10
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国庫支出金 地 方 債 そ の 他

1 42,373,588 21,100,000 63,473,588 21,100,000

2 商業振興費 37,389,356 21,100,000 58,489,356 21,100,000 11 役 務 費 3,000

12 委 託 料 297,000

18
負担金､補助
及び交付金

20,800,000

439,745,635 21,100,000 460,845,635 21,100,000

2,242,701,519 21,100,000 2,263,801,519 21,100,000

一般財源 区　　分 金　　額

商 業 費

計

歳 出 合 計

千葉県感染拡大防止対策協力金事業　21,100,000

  2　歳　　　出

　　第 8 款　商　　工　　費

項　　　　目
補正前
の額□

補正額 計
補　正　額　の　財　源　内　訳 節

説　　　　　　　明特　　定　　財　　源

千円 千円千円 千円 千円 千円 千円 千円
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